
Uchwała Nr VIII.60.2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 089 211,00zł, który po zmianach 
wynosi 43 293 362,03zł, z tego :

a) dochody bieżące 41 553 743,03zł,
b) dochody majątkowe 1 739 619,00zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem nr la do niniejszej uchwały.

§2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 089 211,00zł, który po zmianach 
wynosi 46 361 903,03zł, z tego:

a) wydatki bieżące 40 234 089,21 zł,
b) wydatki majątkowe 6 127 813,82zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały,

§3.
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 500 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 568 541,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366,00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 904 825,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 568 541,00zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 111 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,

1



b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3 068 541,00zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4.
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Q*bi-ó.*vka

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR VIII.60.2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 czerwca 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa sic plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 879 060,00zł - środki pozyskane w ramach RPO WM 2014-2020, działania: kształcenie i 
rozwój dzieci, poddziałania: edukacja ogólna, na realizację projektu „Rozwój kompetencji i 
umiejętności paszportem do lepszej przyszłości";
- 100 000,00zł -  środki pozyskane z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 
programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym OSA 2019 z przeznaczeniem na dofinansowanie następujących zadań 
inwestycyjnych: Budowa placu zabaw w msc. Ślężany i Budowa placu zabaw w msc. 
Chruściele;
- 52 401,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne na nowy rok szkolny 2019/2020;
- 50 000,00zł -  środki pozyskane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2019 z przeznaczeniem na dofinansowanie w kwocie 10 000,00zł dla każdego 
z następujących zadań:
1. „Wykonanie dwóch boisk do piłki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka” (zadanie 
majątkowe);
2. „Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokołówek (zadanie 
majątkowe);
3. „Wykonanie ocieplenia i ogrzewania budynku strażnicy OSP Ślężany” (zadanie 
majątkowe);
4. „Remont budynku strażnicy OSP Ludwinów-Józefów”(wydatek bieżący);
5. „Remont pomieszczeń strażnicy OSP Zaścienie” (wydatek bieżący);
- 7 750,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu”.

• w ramach przeniesienia dochodów dokonuje się następujące zmiany:
1. Dla projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa 

mazowieckiego” dokonuje się przeniesienia pomiędzy §§ klasyfikacji budżetowej 
odpowiednio dla udziału krajowego i unijnego dotacji.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:
1. Środki zabezpieczone w bezpieczeństwie publicznym w planie wydatków 

majątkowych dla OSP Ludwinów-Józefów (20 000,00zł) i OSP Zaścienie 
(20 000,00zł) zostają przeniesione do wydatków bieżących na realizację zadań 
polegających na remontach strażnic w tych miejscowościach).

2. Środki zabezpieczone w wydatkach bieżących na modernizację strażnic w 
Laskowie (20 000,00zł) i Ślężanach (18 847,61 zł) przenosi się do wydatków 
majątkowych dla zadania „Wydatki inwestycyjne dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych: modernizacja strażnicy OSP Lasków i Wykonanie ocieplenia i 
ogrzewania budynku strażnicy OSP Ślężany”. Ponadto dla pełnego 
zabezpieczenia montażu finansowego zadanie w Ślężanach zostaje uzupełnione o 
kwotę 20 000,00zł.

3



3. W kulturze fizycznej środki funduszu sołeckiego msc. Sokołówek zostają 
przeniesione do wydatków majątkowych dla zadania: „Stworzenie miejsca do 
rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokołówek” - 13 979,21 zł.

4. W wydatkach bieżących w bezpieczeństwie publicznym wydziela się środki w 
wysokości 23 000,00zł tytułem przekazania na:
a/ Państwowy Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem dla PSP w 
Wołominie -  10 000,00zł,
b/ Państwowy Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Policji w 
Radzyminie -  3 000,00zł,
b/ na udzielenie pomocy finansowej dla Szpitala Powiatowego w Wołominie na 
cele statutowe jednostki (dofinansowanie w zakupach inwestycyjnych)- 
10 000,00zł.

5. Dla zadań inwestycyjnych: Budowa placów zabaw w Chruścielach i Ślężanach 
zabezpiecza się udział własny gminy w wysokości 110 000,00zł plan zostaje 
przeniesiony z następujących pozycji budżetowych: -  Rozbudowa infr. 
wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka 
(dokumentacja projektowa) -  100 000,00zł i Dokończenie dokumentacji 
projektowej budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej -  10 000,00zł.

6. W planie wydatków majątkowych Zakładu Gospodarki Komunalnej wydziela się 
pozycję: Wydatki na zakupy inwestycyjne dla ZGK (zakup wodomierzy z 
nakładkami radiowymi dla miejscowości Kuligów i Dąbrówka, hydrantów, itp.) w 
kwocie 75 000,00zł.

7. W planie wydatków bieżących dla obsługi długu publicznego wydziela się środki 
na koszty obsługi kredytu krótkoterminowego w kwocie 40 000,00zł.

8. W planie wydatków bieżących dla projektu „Podniesieni kompetencji cyfrowych 
dla mieszkańców województwa mazowieckiego” -  wydziela się plan wydatków 
odpowiednio dla dotacji unijnej i krajowej.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego:
Kołaków:
Przedsięwzięcia: 1. Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej -  3 000,00zł; 2. 
Zakup lamp typu LED -  9 000,00zł; 3. Modernizacja strażnicy -  10 000,00zł; 4. 
Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00zł; 5. Remont dróg gminnych -  8 775,26zł. 
zastępuje się nowymi:

1. Budowa boiska do piłki siatkowej -  3 000,00zł (przeniesienie wydatków z 
transportu do kultury fizycznej)

2. Wymiana ogrodzenia przy strażnicy -  7 275,26zł (przeniesienie wydatków z 
oświetlenie do bezpieczeństwa publicznego)

3. Modernizacja strażnicy -  9 500,00zł
4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00zł
5. Remont dróg gminnych -  8 500,00zł
6. Zorganizowanie dnia ziemniaka - 2 500,00zł (środki przeniesione z 

oświetlenia, bezpieczeństwa publicznego i transportu).
Dąbrówka:
z przedsięwzięcia „Modernizacja dróg gminnych ” wydziela się nowe „Wykonanie 
dwóch boisk do piłki plażowej siatkowej w msc. Dąbrówka” z kwotą 15 000,00zł 
(przeniesienie planu wydatków z transportu do kultury fizycznej).

PRZEWODNICZ
Rady

Agnie
4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział

75412

Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

20 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

BOI _ _ _ _ _ " • ' :

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

879 060,00

80153
V

Eli?
m

i 5 c n ^ ; lKUcriaL edukacy:iPnych |8ub mate?rf‘a,ów « ,,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

52 401,00

852
— — — 7 750,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

7 750,00

— r r s i i o ś ó 1-------------------------------------- -— 12° ooo!o0

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Razem 1 089 211,00

FKićEWODNICZĄCA 
Rady GminyJ}y&';Ł\

Agniesz



Załącznik Nr la
do Uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06..2019r.

PRZENIESIENIE DOCHODÓW
w złotych

D zia ł R ozdz ia ł P a ra g ra f T reść Z m n ie jszen ia Zw iększenia

720 mmm.
72095 Pozostała działalność 21 536,06 21 536,06

2058

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

21 536,06

2059

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w  ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

21 536,06

Sililimmm i S H w l Razem 21 536,06 21 536,06

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyD^brówka 

r
AgnieszNcuUryglas



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

■ 754 '
75417 ------------------------- -----------

------30 000.00

m m m
v- . -V. ■■

80153

4270 Zakun usłue remontowych ?.o non nn
6050

5SSB
W y d a tk i inwestycyjne jednostek budżetowych_________________________________
Oświata i wychowanie______ _________ _ ______ ____ _____ ______ ;___  •
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

...

____ ioooo.oo.

4240 Zakun środków dydaktycznych i książek , „ 52 401 00
80195 m m m m m

4018 Wynaprodzenia osobowe nraęęwiliKÓW 96 810 00
4118 Składki na ubeznieczenia snołeczne 17 000.00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Nienełnnsnrawnyr.h

3 000,00

4218 ZakuD materiałów i wvDosażenia 120 305.00
4248 Zakun środków dydaktycznych i książek 556 895.00
4308 Zakun usłue nozostałvch 8j> 050.0Q

852
.

lu.ii m m p S m i E i o t e . i ,

076

85230 : m m Pomoc w zakresie dożywiania . ;  ; ; ^ 7 750 00

97.695

3110

Pozostała działalność ■

_____7 750.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych_________________________________ 120 000.00
Razem: 1 089 211,00

PRZ]
Rady Gminy

Agniesz



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.20I9r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

J f §

Lp.
‘ ■

• y- .V.

Dzia,

f o t  

. ■

.

*
Ro/cl/.. .

' S f S a f
5 ® " B i

-§**

■ .

,  -,-jl - ; Nazwa zadania inwestycyjnego

■ . * . ?/ . • • ......

, ' ■' ' ' V '  \  - ‘f o  v '
' "  -

§ § g i g §

finansowe

.

nu 2019 rok

- V  .

.
r .

1 4 — ' 7 ..... .

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości:Dręszew-Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb 
Dąbrówka-Małopole)-Zaścienie-Karolew (etap II), Czarnów, Ostrówek, Lasków, Chajęty, Ludwinów 3 381 309 1 614 622 Urząd Gminy

2 600 60014 6300 Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajęty, gm. Dąbrówka 260 000 5 000 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Wykonanie odwodnienia drogi w msc. Kuligów 25 000 25 000 Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 50 000 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych (Marianów, Kuligów, Działy Czarnowskie) 580 000 265 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Czapskiego w msc Małopole 50 000 50 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 90 000 90 000 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników 1 407 000 87 003 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr 430102W w msc. Zaścienie 810 000 810 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430111W w miejscowości Chruściele Gmina Dąbrówka 95 000 95 000 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Nr 430103W w msc Zaścienie i Wszebory oraz Nr 430107W w msc. Matopole 96 000 96 000 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Koowalicha ul. Polna, ul. Królewska 94 000 94 000 Urząd Gminy

14 600 60016 6058
6059 Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 1 236 742 694 532 Urząd Gminy

15 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Guzowatka - 15 000,00; Kowalicha - 19 704,48) 200 000 200 000 Urząd Gminy

16 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI) 25 330 25 330 Urząd Gminy

17 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 50 000,00, OSP Ślężany - 48 847,61) (FS Ślężany 18 847,61) 98 847,61 98 847,61 Urząd Gminy

18 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku strażnicy w Chajętach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

19 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkól w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach 128 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

20 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21 851 85195 6220 Zakupy inwestycyjnne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

22 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 82 000,00 82 000,00 Urząd Gminy

23 900 90001 6050 Dokończenie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr VIII. 60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

25 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 152 000 152 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

26 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjnne dla ZGK 75 000 75 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

27 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213 000 Urząd Gminy

28 921 92113 6220 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 172 500 172 500 Gminne Centrum Kultury

29 926 92695 6050 Wykonanie dwóch boisk do pitki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka - 15 000,00zt) 25 000 25 000 Urząd Gminy

30 926 92695 6050
Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokotówek - zakup altany, budowa boiska do siatkówki) 
(FS - Sokotówek - 13 979,21 zł) 23 979,21 23 979,21 Urząd Gminy

31 926 92695 6050
Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Chruścielach i Slężanach (FS - Chruściele - 10 000,00; 
Czarnów - 10 000,00; Stanisławów - 11 879,94) 626 767,54 356 000,00 Urząd Gminy

RAZEM 11 797 481,36 6 127 813,82 X

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminyD.jbrówka

Agnies^KaCryglas



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr VIII.60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe
w złotych

D zia ł R ozdz ia ł P a rag ra f Treść Z m n ie jszen ia Z w iększen ia

010 w m Rolnictw o i łow iectw o 100 000.00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

600 T ra n so o rt i łą czność 18 275 78

60016 Droai Dubliczne aminne 18 775 78 •

4210 Zakuo materiałów i wvDosażenia 275.26
4270 ZakuD usłua remontowych 15 000.00
4300

720 W M ilS B m m Informatyka 41.84 41.84
72095 Pozostała działalność 41.42 41.42

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.21
4019 W vnaarodzenia osobowe Dracowników 0.21
4118 Składki na ubezDieczenia społeczne 0.75
4119 Składki na ubezDieczenia społeczne 0.75
4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz WsDarcia Osób 0.08
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz WsDarcia Osób 0 08
4218 ZakuD materiałów i wvDosażenia 40.00
4219 ZakuD materiałów i wyposażenia 40.00
4308 ZakuD usłua oozostałvch 0.80
4309 Zakup usług pozostałych_____________________________________________________________ 0 8Q

754 m m m
' -

‘ 7 : t„! RpzniprzeńchA/n nuhlir-.znp i n rh rn n a  n rzpriu /nnżam w a ■ill 122 347 51 119 122 87

75404
K t i*.*- ^

Komendy woiewódzkie Policii 3 000 00
2300 W ołatv iednostek na państwowy fundusz celowy 3 000.00

75410
"V .

Komendy woiewódzkie Państwowej Straży Pożarnej
2300 Wołatv iednostek na państwowy fundusz celowy 10 000.00

75412 Ochotnicze straże pożarne___________ 17? 347 61 106 17? 87
4210 Zakuo materiałów i wyposażenia 43 000.00
4270 Zakuo usłua remontowych 47 275.26

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego
500,00

4300 Zakuo usłua pozostałych 38 847.61
6050 W ydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 40 000.00 58 847 61

757 m m m 1 „ - O bsługa długu Publicznego 40 000.00
75702
”• ;• '• ;-.§ p '

'
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
“ O 000,0“ 40 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsłuaa dłuau oubliczneao 40 000 00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
40 000,00

n u t u !

85195 . Pozostała działalność w m m &

10 000 00

10 000 00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

10 000,00

900 G ospodarka  kom una lna  i ochrona  ś rodow iska 94 000.00 75 000.00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 00
6050 W ydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 10 000.00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróa
■

9 000 00
4300 Zakup usłua pozostałych 9 000.00

90017
■ ■■ K• ; :.V. • 7akłariv nosnodarki komunalnej 75 000.00 75 000.00
6050 W ydatki inwestvcvine iednostek budżetowych 75 000.00
6060 Wydatki na zakupy inwestvcvine iednostek budżetowych 75 000.00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  dz ie d z ic tw a  narodow ego s a n  l i s i 2 500.00
92195

'
Pozostała działalność 7 500 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia______________________________________________________ _____ 2 500.00



4170 Wvnaarodzenia bezosobowe 6 979 21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia______________________________________________________ 3 OOO 00
4270 Zakup ustua remontowych 2 000 00
4300 5 000 00
6050 W ydatki inwestycyjne iednostek budżetowych 138 979 71

R A ZEM __________________________________________________________________________________ ____388 643 .92 ___ 328.643.92

PRZEWODNICZĄCA 
Rady GminpD- bi ó w.;

yArr
AgnieszK a^ryglas



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr VIII. 60 .2019 z dnia 28.06.2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

LP.

.

Treść *■**-"

•

Klasyfikacja

r’ r „W ' -
1 2 3 4

1. Dochody 43 293 362,03
2. Wydatki 46 361 903,03
3. Wynik budżetu 3 068 541,00

Przychody ogółem: 5 473 366,00

1. Kredyty §952 4 904 825,00

2. Pożyczki §952 568 541,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950

Rozchody ogółem: 2 404 825,00
1. Spłaty kredytów §992 1111 000,00
2. Spłaty pożyczek §992 912 772,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963 381 053,00

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmintr Djbrówk.

Agnieszka G/yglas



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr WW.6O.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU AD MINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 36 818,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 401,00
852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00

855 RODZINA 10 064 011,00
■

i. •-

RAZEM

\:/M  u . u  -ąa?--■V’:- • •• li- - '--AU'--'-

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paraeraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

80153 • ' . • -   ̂ '

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

52 401,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

52 401,00

Razem 52 401,00

PR2EW 
Rady Gmin;



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr VIII.60.2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 90 761,03
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 36 818,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 401,00
852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00
855 RODZINA 10 064 011,00

•

RAZEM

w złotych

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Rozdział Zmniejszenia mżenia

__ ______________
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych i książek4240

Razem:

PR2 
Rady Gmin/

Agnies:



Załącznik nr 6
do uchwały Nr VII1/60 /2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.06.2019r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. Modernizacja dróg gminnych -  8 931,50
2. Udział w budowie chodnika w miejscowości Cisie -  5 000,00

13 931,50 13 931,50

2 900

926

90095

92695

Chruściele 1. Dokończenie remontu ogrodzenia placu wiejskiego -  6 126,18
2. Budowa placu zabaw -10 000,00

16 126,18 6 126,18 10 000,00

3 926
600

92695
60016

Czarnów 1. Budowa placu zabaw -  10 000,00
2. Remont dróg gminnych -  7 509,79 (ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Leśna)

17 509,79 7 509,79 10 000,00

4 754
600

75412
60016

Chajęty 1. Remont budynku wiej sko-strażackiego -16 013,81
2. Naprawa nawierzchni na ul Akacjowej, Miłej, Wesołej, Cichej -  16 000,00 32 013,81 32 013,81

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 28 912,62 28 912,62

6 600

754
921
921
926

60016

75412
92195
92195
92695

Dąbrówka
1. Modernizacja dróg gminnych:

- ul. Łąkowa (12 000,00),
2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka - 9 609,41
3. Działalność KG W Dąbrowianki -  2 500,00
4. Działalność Klubu Seniora -  2 500,00
5. Wykonanie dwóch boisk do piłki plażowej siatkowej w msc. Dąbrówka

44 609,41 29 609,41

15 000,00
7 600 60016 Działy 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika -  13 024,99 13 024,99 13 024,99



Czarnowskie
8 600 60016 1. Konserwacja dróg po sezonie zimowym -  5 000,00

900 90015 2. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych -  1 968,02 32 968,02 17 968,02 15 000,00
900 90015 Guzowatka 3. Budowa nowych lamp linii oświetlenia ulicznego- 11 000,00
700 70005 4. Zakup gruntu pod plac zabaw -  15 000,00

9 754 75412 Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych w strażnicy OSP Ludwinów-Józefów -
600 60016 12 261,80 24 761,80 24 761,80
600 60016 2. Utwardzenie ul. Topolowej - 2  500,00

3. Utwardzenie drogi w ciągu ulic Cicha-Spokojna -  10 000,00
10 600 60016 Karolew 1. Utwardzenie poboczy -  3 000,00 17 939,19 17 939,19

2. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  14 939,19
11 600 60016 1. Modernizacja dróg gminnych -  5 000,00

900 90003 2. Konserwacja drzew przy Al. Lipowej -  10 000,00 32 920,31 32 920,31
600 60016 Karpin 3. Projekt opaski pobocza -  7 920,31
600 60016 4. Odwodnienie rowów wzdłuż dróg gminnych .- 10 000,00

12 926 92695 1. Budowa boiska do piłki siatkowej -  3 000,00
754 75412 2. Wymiana ogrodzenia przy strażnicy - 7 275,26 31 775,26 31 775,26
754 75412 Kołaków 3. Modernizacja strażnicy -  9 500,00
900 90095 4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00
600 60016 5. Remont dróg gminnych -  8 500,00
921 92195 6. Zorganizowanie Dnia Ziemniaka -  2 500,00

13 921 92195 1. Działalność TGW Nadbużanki -  1 000,00
600 60016 2. Remont dróg gminnych -  10 000,00
926 92695 Kuligów 3. Wyposażenie siłowni wewnętrznej -  8 000,00 31 918,39 31 918,39
921 92195 4. Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki

plażowej, dzień zdrowia, dzień ziemniaka) -  8 000,00
y l  o yZoyj 5. Budowa altany (zakup krzeseł i siatki do piłki plażowej) -  4 018,39
900 90095 6. poprawa estetyki miejscowości -  900,00

14 700 70005 Kowalicha 1. Zakup działki pod plac zabaw -  19 704,48 19 704,48 19 704,48

15 921 92195 1. Organizacja imprezy integracyjnej -  3 206,58
754 75412 2. Remont budynku strażnicy -  20 000,00 33 206,58 33 206,58
926 92695 Lasków 3. Zakup altany -  5 000,00
600 60016 4. Utwardzenie dróg gminnych -  5 000,00

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i modernizacja OSP Ludwinów -  Józefów -  22 471,69 22 471,69 22 471,69



17 900 90095 i. Tablice informacyjne -  3 000,00
926 92695 2. Organizacja dnia dziecka -  3 000,00 28 006,12 28 006,12
600 60016 Małopole 3. Utwardzenie dróg gminnych -  22 006,12

18 600 60016 Marianów 1. Nakładka asfaltowa (ul. Dębowa) -  10 000,00 19 943,03 19 943,03
2. Budowa chodnika na drodze gminnej -  9 943,03

19 900 90015 Ostrówek 1. Opracowanie projektu oświetlenia dróg gminnych (ul. Słoneczna, 
Jałowcowa, Spokojna, Sosnowa, Leśna)

16 794,13 16 794,13

20 926 92695 Sokołówek 1. Zakup altany - 8 000,00 13 979,21 13 979,21
2. Budowa boiska do siatkówki -  5 979,21

21 600 60016 Stasiopole 1. Budowa i remont drogi -  10 925,73 10 925,73 10 925,73

22 926 92695 Stanisławów 1. Budowa placu zabaw -  11 879,94 11 879,94 11 879,94

23 754 75412 Ślężany 1. Wykonanie ocieplenia i ogrzewania budynku strażnicy -  18 847,61 19 847,61 1 000,00 18 847,61
926 92695 2. Zorganizowanie sołeckiego Dnia Dziecka -  1 000,00

24 900 90015 1. Oświetlenie ulic -  15 000,00
921 92195 2. Imprezy integracyjne- 5 000,00 35 210,42 35 210,42
600 60016 Trojany 3. Remont dróg gminnych -  10 000,00
600 60016 4. Udrożnienie rowów gminnych -  5 210,42

25 600 60016 Teodorów 1. Podbudowa pod drogę asfaltową 13 072,71 13 072,71

26 600 60016 Wszebory 1. Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych - 18 674,07 28 674,07 28 674,07
2. Projekt chodnika we Wszeborach, ul. Wąska -  10 000,00

27 754 75412 Zaścienie 1. Remont strażnicy OSP Zaścienie (ocieplenie strychu, remont podłogi, ścian) 20 277,01 20 277,01

m
W Ę B B *

S 8 1 1 S H “ 24°4'00 489 080,14

• W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA 
DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY (WŁASNOŚĆ LUB UMOWA UŻYCZENIA)

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy D^br&wka

Aqmeszfa<Iryglas


